
UCHWAŁA NR 1179/ZP/VI/22 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zrzeczenia się odszkodowania za nieruchomość stanowiącą własność Powiatu Cieszyńskiego 

zajętą pod realizację inwestycji pn.: „Budowa drogi gminnej w ramach zadania: 

Zabezpieczenie i stabilizacja kompleksu osuwiskowego przy ul. Błogockiej w Cieszynie.” 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
z 2022 r. poz. 1526) w zw. z art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst jednolity z 2022 r., poz. 176) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala : 

§ 1. W związku z realizacją inwestycji drogowej pn.: „Budowa drogi gminnej w ramach zadania: 
Zabezpieczenie i stabilizacja kompleksu osuwiskowego przy ul. Błogockiej w Cieszynie.”  Powiat Cieszyński 
zrzeka się w całości odszkodowania za działkę nr 18/2 o pow. 0,4047 ha zlokalizowaną w Cieszynie obręb 55, 
której przejęcie przez Gminę Cieszyn nastąpiło z mocy prawa na podstawie decyzji nr 1 Starosty 
Cieszyńskiego z dnia 14.01.2021r. znak WB.6740.1980.2019.TB. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wicestarosta 
 

Janina Żagan 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E7C757-C556-4C4D-9FEF-DED6C028888E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


